

FORM A

Public Announcement

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/S CAPIQAL CONSULTANCY SERVICES PRIVATE LIMITED****RELEVANT PARTICULARS**

1.	Name of corporate debtor	M/s Capiqal Consultancy Services Private Limited (Formerly Known as M/s Laxmi pati Management Services Pvt Ltd)
2.	Date of incorporation of corporate debtor	20 th January 1993
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	Registrar of Companies, Mumbai
4.	Corporate Identity No./Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U74140MH1993PTC-070458
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	1107, Post Sai Village, Bhornagar Taluka, Parvel, Raigarh District, Maharashtra 410206
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	23-07-2025 (Order Copy Made available on 24-07-2025)
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	19-01-2026
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Gonugunta Murali, Registration No. IBBI/IPA-001/IP-00654/2017-2018/11139
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	D.No. 16-11-19/4, G-1, SriLaxminilayam, Saleemnagar Colony, Malakpet, Hyderabad, Telagana-500036 E- Mail: gmurali34@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Flat No. 1209, MSKM Group, 11 th Floor, Vasavi MPM Grand, Yellareddyguda Road, Ameerpet, Hyderabad 500073 E-Mail: ipocspl@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	07-08-2025
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Will identify on verification of books of accounts
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as authorised representative of creditors in a class (Three names for each use)	Not Available at Present
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at entry no. 13	Web link: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads Physical Address: Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the M/s Capiqal Consultancy Services Private Limited on 23-07-2025 (Order copy made available on 24-07-2025).

The creditors of M/s Capiqal Consultancy Services Private Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 07th August 2025 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Name and Signature of Interim Resolution Professional: Gonugunta Murali
Date and Place: : 26/07/2025 and Hyderabad



अर्ज ए

जाहीर घोषणा

(इनसॉलव्हन्सी आणि बँकरपटसी बोर्ड ऑफ इंडिया नियमावली ६ च्या अंतर्गत
(कॉर्पोरेट व्यक्तींसाठी दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया) नियमावली, २०१६)

मे. कॅम्पिकल कंसलटन्सी सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड च्या धनकोनी लक्ष देण्यासाठी

संबंधित तपशील

१	कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नाव	मे. कॅम्पिकल कंसलटन्सी सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वी मे. लक्ष्मीभती मॅनेजमेंट सर्व्हिसेस प्रा. लि. म्हणून ज्ञात)
२	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या सामावेशाचा दिनांक	२० जानेवारी १९९३
३	कॉर्पोरेट ऋणको ज्या प्राधिकरणाच्या अंतर्गत अंदाभूत/ नोंदणीकृत आहे	कंपनी नक्षिपक मुंबई,
४	कॉर्पोरेट आयडेनटिटी नंबर कॉर्पोरेट व्यक्तीसाठी	यू७४१४०एमएच१९९३ पीटीसी०७०४५८
५	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या नोंदणीकृत कार्यालय आणि मुख्य कार्यालय (जर असल्यास) त्याचा पत्ता	११०७, पोस्ट साई व्हिलेज, भोमनार, तालुका पन्वेल, जिल्हा रायगड, महाराष्ट्र ४१०२०६
६	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या दिवाळखोरी सुरु होण्याचा दिनांक	२३.०७.२०२५ (२४.०७.२०२५ रोजी आदेशाची प्रत उपलब्ध करून दिली)
७	दिवाळखोरी ठराव प्रक्रियेच्या समाप्तीचा अंदाजे दिनांक	१९-०९-२०२६
८	अंतरिम ठराव व्यावसायिक म्हणून काम पाहणाऱ्या ठराव व्यावसायिकाचे नाव आणि नोंदणीकरण क्रमांक	गोनुगुटा मुरली नोंदणीकरण क्र. आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयसी-००६५४/२०१७-२०१८/१११३९
९	मंडळकडे नोंदणीकृत असल्यानुसार अंतरिम ठराव व्यावसायिकाचा पत्ता आणि ई-मेल आयडी	डी.क्र. १६-११-१९/४, जी-१ श्रीलक्ष्मीनीलाघम, सलीम नगर कॉलनी, मालकपेट, हैदराबाद, तेलंगाना, ५०००३६ ई-मेल : gmural34@gmail.com
१०	अंतरिम ठराव व्यावसायिक ह्यांच्या सोबत फक्त दिवाळखोरीसाठी पत्ता आणि ई-मेल आयडी	सदनिका क्र. १२०९, एनएसएरएम ग्रुप, ११ वा मजला वासवी एमपीएम ग्रॉड, येल्ला रेडडीगुडा रोड, अमीरपेट, हैदराबाद ५०००७३. ई-मेल : ipccspl@gmail.com
११	दावे सादर करण्यासाठी शेवटचा दिनांक	०७-०८-२०२५
१२	अंतरिम ठराव व्यावसायिकांद्वारे निश्चित करण्यात आलेल्या कलम २१ च्या उप कलम (६ ए) च्या मुद्दा (बी) अंतर्गत जर असल्यास ऋणको ह्याचा वर्ग	खराचामधील नोंदीच्या अनुसार निश्चित करण्यात येईल.
१३	ऋणको वर्गामध्ये अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून काम करण्यास पात्र असलेल्या दिवाळखोरी व्यावसायिकाचे नाव	सध्या उपलब्ध नाही
१४	(ए) संबंधित अर्ज आणि (बी) अधिकृत प्रतिनिधीचा तपशील वेबे उपलब्ध:	वेब लिंक: https://bbi.gov.in/home/downloads प्रत्यक्ष पत्ता: लागू नाही

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येते की राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण ह्यांनी मे. कॅम्पिकल कंसलटन्सी सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड चे ऐच्छिक परीसामाप्न प्रक्रिया आदेश २३.०७.२०२५ (आदेशाची प्रत २४.०७.२०२५ रोजी उपलब्ध करून देण्यात आली) जारी करण्यात आला होता.

मे. कॅम्पिकल कंसलटन्सी सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड च्या धनकोनी त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे सादर करण्यासाठी परीसामाप्न ह्यांच्या कार्यालयाच्या रकाना क्र. १० मध्ये नमूद करण्यात आलेल्या पत्रावर ७ ऑगस्ट २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी सादर करण्याचे सांगण्यात आले आहे.

वित्तीय धनको ह्यांनी त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे वेबकड इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीनेच सादर करावेत. सर्व अन्य समभागाधारकानी त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे व्यक्तिगत: टपालाद्वारे सादर करावेत. रकाना क्र. १२ मध्ये नमूद करण्यात आल्यानुसार वित्तीय धनको वरिष्ठ, अर्ज सीए : [एन.ए.] मधील वरिष्ठ अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून रकाना क्र. १३ मध्ये नमूद करण्यानुसार कार्य करण्यास आलेल्या यादीमधील तीन ठराव व्यावसायिक ह्यांच्यामधून एका अधिकृत प्रतिनिधीचे नाव नमूद करण्यात यावे

खाली नमूद करण्यात आलेल्या ठराविक अर्जाच्या द्वारे पुराव्यांसह दावे सादर करण्यात यावे.

दिशाभूल करण्यात येणारे पुरावे सादर करण्यात आल्यास ते आयबीसी २०१६ अंतर्गत दंडास पात्र असेल.

अंतरिम ठराव व्यावसायिकाचे नाव आणि ठिकाण : गोनुगुटा मुरली

दिनांक आणि ठिकाण : २६/०७/२०२५ आणि हैदराबाद